[image: image1.jpg]L
an
L
L[
=
L[]

[ L
L[]
=
L[]
L
L[]
=
L[]
=
an
=
L[]
=

[]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПАРНАС
Р Е Ш Е Н И Е
15.05.2013 года                                                                                            №  3/1
Об отмене Решения муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 31.01. 2013 г. №1/7 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас и урегулированию конфликта интересов»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, рассмотрев Протест Прокуратуры Выборгского района Санкт-Петербурга от 27.03.2013 № 07-01/48-2013, муниципальный совет  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас,
РЕШИЛ:
1. Отменить решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 31.01.2013 г.  № 1/7 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас и урегулированию конфликта интересов»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

А.В.Черезов